
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення міської ради 

«Про затвердження внесення змін до Програми забезпечення діяльності 

комунального підприємства «Міський Палац культури імені В’ячеслава 

Радченка» Чернігівської міської ради на 2019-2021 роки» 

 

 

Рішенням Чернігівської міської ради від 27 вересня 2018 року № 34/VІІ – 3 «Про 

затвердження Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Міський 

Палац культури імені В’ячеслава Радченка» Чернігівської міської ради на 2019-2021 

роки» було затверджено Програму забезпечення діяльності комунального 

підприємства «Міський Палац культури імені В’ячеслава Радченка» Чернігівської 

міської ради на 2019-2021 роки (далі – Програма). Додаток 2 до вказаної Програми 

містить Перелік заходів, спрямованих на реалізацію завдань Програми та обсяги їх 

фінансування. У зв’язку зі зміною окремих напрямків діяльності підприємства та 

вихідних даних, які враховувалися при складанні Програми (передача міської сцени з 

балансу підприємства, зменшення обсягу відряджень у 2019 році, зміна тарифів на 

комунальні послуги, виникнення потреби у ремонті сценічного покриття у зв’язку з 

його травмонебезпечністю та ін.) до затвердженого переліку заходів необхідно внести 

зміни та скорегувати обсяги їх фінансування. 

Для зручності наводимо порівняльну таблицю чинної редакції Програми та 

пунктів, які пропонується змінити: 

№ 

пункту 
додатку 2 

Програми 

Назва заходів програми, до яких вносяться 

зміни 
Строк 

вико-

нання 

заходу 

Обсяги фінансування заходів, 

передбачені Програмою 
Примітки 

поточна 

редакція 

нова 

редакція 

різниця 

2. забезпечення будівлі КП «Міський Палац 

культури» необхідними комунальними 

послугами: електроенергією, 

теплопостачанням, водопостачанням та 

водовідведенням 

2019 2400,0 1900,0 -500,0 

 

3. 

 

забезпечення приміщень будівлі в 

належному стані, поточний ремонт 

покриття сцени 

2019 
199,0 

 
398,0 +199,0 

додаток 2 

доповнюється новими 
заходами  для 
забезпечення 

оновлення покриття 
сцени, яке є 

травмонебезпечним, та 

для безпеки дітей та 
інших артистів, які 

виступають на сцені 

закупівля будівельних матеріалів для 

ремонту сцени (дошка, лако-фарбові 

матеріали тощо) 2019 0,0 190,0 +190,0 

4. витрати на відрядження колективів 2019 21,2 5,2 -16  
закупівля костюмів артистам, тканин для 

пошиття костюмів, взуття; 
2019 

2020 

2021 

100,0 

150,0 

150,0 

130,0 
170,0 

180,0 

+30 
+20 

+30 

 

- забезпечення обслуговування та 

зберігання малої міської сцени для 

проведення загальноміських заходів; 

2019 

2020 

2021 

50,0 

55,0 

60,0 

0,5 

0,0 

0,0 

-49,5 

-55,0 

-60,0 

 

закупівля та пошиття національних 

автентичних костюмів, взуття для 

аматорських колективів; 

2019 

2020 

2021 

100,0 

120,0 

150,0 

157,5 
155,0 

180,0 

+57,5 
+35,0 

+30,0 

 

ремонт музичних інструментів 2019 110,0 0,0 -110,0  
закупівля святкової ілюмінації фасаду 

Палацу 
2019 0,00 199,0 +199,0  

 ВСЬОГО 2019-

2021 
3665,2 3665,2 0,0  

 



При цьому ресурсне забезпечення Програми в розрізі років та загальний обсяг 

фінансування за рахунок бюджету протягом дії Програми залишаються незмінними. 

Метою прийняття рішення є забезпечення діяльності комунального 

підприємства «Міський Палац культури імені В’ячеслава Радченка» Чернігівської 

міської ради на 2019-2021 роки та планування обсягів фінансування для реалізації 

заходів Програми. 

 

Директор  

КП «Міський Палац культури»               І. ДОЛЖИКОВА 
 

 


